

Договір № 28

сmt. Кельменці

21.12. 2023 р.

5 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Чернівецькій області, далі „Покупець”,
(повна назва юридичної особи чи ПІБ фізичної особи)
в особі незалежна Берис Оксана Іванівна
(посада та ПІБ)
що діє на підставі Положення, з однієї сторони,
(статуту, положення)
і ФOP Гордиш Володимир Анатолійович, далі „Продавець”,
(повна назва юридичної особи чи ПІБ фізичної особи)
в особі Гордиш Володимир Анатолійович,
(посада та ПІБ)
що діє на підставі свідництва,
(положення, статуту)
з другої сторони, уклали цей Договір про наступне.

1. Предмет договору

1.1. В силу цього Договору Продавець продає, а Покупець купує
Продукти та продукти (куди до 02.12.2015. 44330000-2 - бурівельні)
продукти, продукти, продукти та продукти

далі „Товар” та зобов’язується в порядку та на умовах, визначених цим Договором, прийняти й оплатити такий товар.

1.2. Вартість товару становить 4858 грн.
(сорок вісім тисяч вісімсот п’ять гривень 00 коп) без ПДВ.

1.3. Валютою Договору є гривня України.

1.4. Ціна за одиницю може змінюватися. У випадку зміни ціни сторонами укладається додаткова угода, яка є невід’ємною частиною даного Договору.

2. Зобов’язання сторін

2.1. Продавець зобов’язаний:

- передати Покупцеві названий у 1.1 Договору товар із сертифікатом якості (за необхідності, залежно від виду товару-документи про його експлуатацію);
- попередити покупця про всі права третіх осіб на товар (права наймача, права застави тощо)

2.2. Покупець зобов’язаний прийняти товар від Продавця і здійснити за нього оплату в строки й порядку передбачені цим Договором та при наявності відповідного бюджетного призначення.

2.3. Приймання – здача товару по кількості проводиться відповідно до товаросупровідних документів (накладних), по якості – відповідно до документів, які засвідчують якість поставки.

2.4. Покупець має право проводити коригування обсягів поставки товару в залежності від реального фінансування видатків.

3. Тара й упаковка

3.1. Товар відпускається Продавцем Покупцеві в тарі (упаковці) згідно з вимогами державних стандартів, технічних умов. Тара повинна забезпечувати збереження товарів під час їх транспортування і зберігання.

4. Порядок розрахунків

4.1. Оплата товарів Покупцем здійснюється шляхом перерахування грошей на розрахунковий рахунок Продавця протягом 7 робочих днів з дня отримання товару на підставі накладних у разі отримання Покупцем бюджетних коштів.

4.2. Форма розрахунків: безготівкова.

5. Відповідальність сторін

5.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов’язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

5.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі товарів (робіт або послуг) за бюджетні кошти Учасник (Виконавець, Продавець) сплачує Замовнику пеню у розмірі 0,1 відсотка вартості товарів (робіт, послуг), з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості. У разі здійснення попередньої оплати Учасник (Виконавець, Продавець), крім зазначених штрафних санкцій, повертає Замовнику кошти з урахуванням індексу інфляції.

6. Вирішення спорів

6.1. Спори й розбіжності, які можуть виникнути між сторонами при виконанні цього Договору, вирішуються шляхом переговорів між сторонами.

6.2. У тому разі, якщо спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується у судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору в порядку, визначеному законодавством України.

7. Форс-мажорні обставини

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо це сталося внаслідок дії обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин).

До обставин непереборної сили відносяться надзвичайні обставини та події (стихійні лиха, військові події, стихійні народні заворушення, дії державних органів влади, інші надзвичайні події), які впливають на виконання зобов'язань і не можуть бути передбачені Сторонами в період укладання цього Договору або у разі виникнення яких неможливо вжити відповідних заходів.

7.2. Якщо будь-яка із таких обставин безпосередньо вплинула на виконання Сторонами своїх зобов'язань у встановлені цим Договором строки, то вони продовжуються на час дії форс-мажорних обставин.

Сторона, яка не може виконувати свої зобов'язання за цим Договором через форс-мажорні обставини, повинна протягом 10 (десяти) календарних днів повідомити про це іншу Сторону.

8. Поправки до Договору

8.1. Всі зміни, доповнення, уточнення, а також розірвання Договору дійсні у тому випадку, якщо вони викладені у формі додаткових угод і підписані уповноваженими представниками Сторін.

9. Строк дії Договору

9.1. Цей Договір набирає чинності з дати підписання ті діє до 31 грудня 2023 року. В частині проведення взаєморозрахунків - діє до повного виконання зобов'язань сторонами.

9.2. Договір складено в двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу, по одному для кожної Сторони Договору.

9.3. Договір може бути достроково розірваний:

- коли у зв'язку із специфікою Покупця, відпадає потреба у даному товарі;
- у випадку необґрунтованого підвищення цін на товари з боку Продавця.

10. Юридичні адреси та реквізити сторін:

Продавець

Покупець

ФОП Торговельно-виробничий Анонімний
код ЄДРПОУ 2691019184
р/р к/п А 45305299000002600 9041801529

МФО 305299

АТ КБ "Приватбанк"

Горі

Торговельно-виробничий Анонімний

МП



Торговельно-виробничий Анонімний

5 ДПРЗ ГУ ДСНС України
у Чернівецькій області

р/р UA958201720343191001200086505

р/р UA558201720343100001000086505

в ДКСУ м. Київ

ЄДРПОУ 36749829

МФО 820172

Негодков

5 ДПРЗ ГУ ДСНС України
у Чернівецькій області

МП



Олександр Берез

Додаток № 1
до Договору № 28
від "21" 12 2023 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування Товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ, (грн.)	Ціна за одиницю із ПДВ, (грн.)	Загальна вартість із ПДВ, (грн.)
1	Профіль CD (3м.)	шт	40	89	89	3560
2	Профіль UD (3м.)	шт	17	52	52	884
3	Підвіс прямий П-подібний універсальний	шт	60	6,90	6,90	414
РАЗОМ без ПДВ:						4858
ПДВ						-
Разом із ПДВ:						4858

Загальна вартість Товару, складає: чотири тисячі вісімсот п'ятдесят вісім гривень 00 коп, без ПДВ

Продавець

Покупець

ФОП Гордиг Валент. Анатол.
код ЄДРПОУ 2631019184
р/р UA45305299000002600904801529
ЄДРПО 305299
АТ ПБ "Приватбанк"

5 ДПРЗ ГУ ДСНС України
у Чернівецькій області
р/р UA958201720343191001200086505
р/р UA558201720343100001000086505
в ДКСУ м. Київ
ЄДРПОУ 36749829
МФО 820172

ФОП Гордиг Валентина Анатолівна

МП



5 ДПРЗ ГУ ДСНС України
у Чернівецькій області

МП



Олександр Берез